
  
 

 
 

 
 
 
 
 

 

www.hutira-omice.cz | www.hutira.cz 
 IČ:  25597345  |  DIČ:  CZ25597345  |  Č.ú.:  2071156159/8040 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 37051 
Držitel osvědčení SŽDC pro dodávky kameniva do železničních drah ČR 

Držitel osvědčení řízení výroby pro drcené kamenivo 
 
 

HUTIRA – OMICE, s.r.o. Sídlo společnosti 
Vintrovna 398/29 
664 41 Popůvky 
Česká republika 

 +420 541 212 144 
 info@hutira.cz 

Kamenolom Omice 
Omice č. ev. 75 

        664 41 Omice 
Česká republika 

 +420 546 411 141 
 info.omice@hutira.cz 

 
 
 
 

1 / 2 

CENÍK 2023 

KAMENOLOM OMICE 

platný od 09. 01. 2023 

 

KAMENIVO 
DRCENÉ KAMENIVO 

 

 

 

 

 

ŠTĚRKODRŤ 

 

 

 

 

 

LOMOVÝ KÁMEN 

 

 

 

 

 

KAMENIVO PRO DRÁŽNÍ STAVBY 

 

  



  
 

 
 

 
 
 
 
 

 

www.hutira-omice.cz | www.hutira.cz 
 IČ:  25597345  |  DIČ:  CZ25597345  |  Č.ú.:  2071156159/8040 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 37051 
Držitel osvědčení SŽDC pro dodávky kameniva do železničních drah ČR 

Držitel osvědčení řízení výroby pro drcené kamenivo 
 
 

HUTIRA – OMICE, s.r.o. Sídlo společnosti 
Vintrovna 398/29 
664 41 Popůvky 
Česká republika 

 +420 541 212 144 
 info@hutira.cz 

Kamenolom Omice 
Omice č. ev. 75 

        664 41 Omice 
Česká republika 

 +420 546 411 141 
 info.omice@hutira.cz 

 
 
 
 

2 / 2 

FRAKCE CENA Kč/t bez DPH

0 - 32 45,-

0 - 90 50,-

32 - 90 90,-

ŠTĚRK S PŘÍMĚSÍ JEMNOZRNNÉ ZEMINY  

 
 
 
 
 
Štěrk s příměsí jemnozrnné zeminy je materiál vhodný pro hutněné zásypy a násypy, výměnu podloží při zakládání staveb, podkladní hutněné zeminové 
desky, atd. Materiál jsme schopni dodat dle požadované křivky zrnitosti na základě požadavků stavby. Materiál není běžně skladem, jeho výrobu řešíme 
s objednatelem individuálně. 

VÝKUP STAVEBNÍHO ODPADU  
 

 

 

 

 
 

 
 

Do zařízení bude přijat pouze nekontaminovaný odpad splňující požadavky zákona č. 185/2001 Sb. a vyhlášky 

č. 294/2005 Sb., ve znění pozdějších úprav. Příjem odpadu a dotazy na ostatní druhy je nutno předem zkonzultovat na kontaktech uvedených níže. 

PRODEJ ŽIVIČNÉHO RECYKLÁTU  

                 

 

 

 
Při odběru kameniva a recyklátu do 2 tun bude k ceně za materiál připočten manipulační poplatek 300,- Kč bez DPH. 
 
V návaznosti na množství objednaného materiálu může být poskytnuta individuální sleva. 
V případě potřeby zajistíme dodávku na místo stavby, cena bude kalkulována individuálně. 

 

Kontakty 
 

Expedice kamenolomu: 

Veronika Smutná, vedoucí expedice, veronika.smutna@hutira.cz , tel. 546 411 141 

 

Obchodní oddělení: 

Filip Hájek, obchodní manažer, filip.hajek@hutira.cz , tel. 776 746 757 

 

 

Omice, 09. 01. 2023 

 

 

Ing. Pavel Kazda, MBA v. r. 

Ředitel a jednatel 


